INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

Y TODOSPORUN

N DIRECCION DE CONTRATACION G NUEVOPAlS
SEDE NACION
BIENESTAR CIONAL
FAMILIAR .
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

I ) ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE
PROPONENTE: BIENESTAR MULTIPLE PUMAREJO &~

NUMERO DE NIT 806004660

REGIONAL BOLIVAR

ACTIVO CORRIENTE $2.962.601

ACTIVO TOTAL $5.722.601

PASIVO CORRIENTE $5.721.652

PASIVO TOTAL $5.721.652

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 0,5 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 100% NOCUMPLE .
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS L oon
DIRECCION DE CONTRATACION &_NUEVOPAIs

SEDE NACIONAL

BIENESTAR
FAMILIAR i
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR
IPROPONENTE' INFANTIL COMUNITARIO EL PORTALITO e
NUMERO DE NIT 890480791 - 5
REGIONAL BOLIVAR
ACTIVO CORRIENTE $96.729.000
ACTIVO TOTAL $364.069.000
PASIVO CORRIENTE $5.015.316
IPASIVO TOTAL $5.015.316
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 19,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% _  CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS _
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor 262,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
DIRECCION DE CONTRATACION 2 NUEVO PAis
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES
PROPONENTE: COMUNITARIOS DE BIENESTAR SAN JOSE FAMI
NUMERO DE NIT 800.155.759
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $44.992.323
ACTIVO TOTAL $96.251.061
PASIVO CORRIENTE $322.114
PASIVO TOTAL $322.114
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 139,7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% - CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O [GUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

L85 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

-1 4 : E TODOSPORUN
siENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION € NUEVO PAIS
FAMILIAR SEDE NAClONAL T T

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS FAMI INMACULADA/
NUMERO DE NIT 800199769

REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $1.293.458

ACTIVO TOTAL $1.293.458

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE  _

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




o INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
- CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
g TODOSPORUN

e AR DIRECCION DE CONTRATACION € NUEVOPAIS
FAMILIAR SEDE NACIONAL PRI IR gras L €

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS CONSTRUYENDO
PROPONENTE: FUTUROS 3
NUMERQ DE NIT 800145731
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $0
ACTIVO TOTAL $61.270.000
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL 30
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE T

PRESENTQ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS B!

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

¥y TODOSPORUN

DIRECCION DE CONTRATACION G_ NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
. ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR
PROPONENTE: INFANTIL CAMILO TORRES SAN AGUSTIN (
NUMERO DE NIT 800.245.808.8
[REGIONAL HUILA
ACTIVO CORRIENTE $22.052.079
ACTIVO TOTAL $68.552.079
PASIVO CORRIENTE $308.000
PASIVO TOTAL $308.000
INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
IQUIDEZ 716 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% ~  CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS P
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 o4% Mayor 2 62,078 SMMLV




. o0 . INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
%‘%ﬂ b CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS . rooospoRuN
%Wé@ : DIRECCION DE CONTRATACION (& NUEVO PAis
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR ]
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE AUTORIDADES TRADICIONALES WAYUU DE LA
PROPONENTE: ZONAMAKUIRA
NUMERO DE NIT 900056179
|REGIONAL GUAJIRA
ACTIVO CORRIENTE $75.679.000
ACTIVO TOTAL $101.875.300
PASIVO CORRIENTE $5.495.100
|Pasivo TOTAL $5.495.100
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 13,8 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 5% P CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
v
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 2 ronosworun
2'AM.'-:'.‘:§ DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAis
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

L

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL DUMBO
NUMERO DE NIT 890212037

REGIONAL SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE $230.646.285

ACTIVO TOTAL $230.646.285

PASIVO CORRIENTE $182.176.028

PASIVO TOTAL $182.176.028

INDICADORES FINANCIEROS DEL. PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,00 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 79,00% d CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS -
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV \))\




., o@® . INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
; ; CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS £ copos
DIRECCION DE CONTRATACION € NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
FAMILIAR ]

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: JUNTA DE ACCION COMUNAL BARRIO SAN RAFAEL
NUMERO DE NIT 823004073-1

[REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $50.000.000
LACTIVO TOTAL $250.000.000
PASIVO CORRIENTE $50.000.000
PASIVO TOTAL $50.000.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 20% % CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS P

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
4 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor 2 7.760 SMMLV | Menor o igual a 15.520 SMMLV h\Y\



INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS A ODOS PORUN
-1 DIRECCION DE CONTRATACION (& NUEVOPAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION GAVIOTA DEL MUNICIPIO DE IBAGUE DEPARTAMENTO
IPROPONENTE. DEL TOLIMA P
NUMERO DE NIT 800.037.860
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $1.200.000
ACTIVO TOTAL $11.100.000
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% ~ CUMPLE
PRESENTOQ LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Z
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62,078 SMMLV




BIAENESTAR
F Ll
M i%TUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL NUEVO PAIS

PROPONENTE: DIOCESIS DE BUENAVENTURA

NUMERO DE NIT 890304042 - 4

|REGIONAL VALLE DEL CAUCA

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
|PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIAS EN LOS ESTADOS FINANC|EROS/
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64%
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